
1

2

3

4

s

Plas

2.14,2

2.14,4

2.16,6

2.17,7

Tid

29

44

41

22

Odds

Big Ransom (IRE)

Sang Real (DEN)

Directa Lubeca (IRE)

Parthe Celebre (FR)

Chic Tiger

3

3

3

3

3

Å

h

v

he

h

h

K

56

58

54

56

Vekt

F Diaz

E Ski

P  Gråberg

J Johansen

Ryttere

27.000

13.500

6.480

4.320

Pris/

R Haugen

A Lund

R Haugen

R Haugen

W Neuroth

Trenere/Eiere

Stall NOR og Lagulise Racing

Stall TES

Galaxy Racing

Stall NOR og Lagulise Racing

Stall EOS

Vunnet lett med 1,0-11,0-5,5 lengder.

2000 gr  3-ÅRSLØP ca kl 18.15 54 000 kr 27 000-13 500-6 480-4 320-2 700 For 3-årige hester. Vekt: 56 kg. Tillegg: 2 kg for
hver seier inntil 4 kg.. Innm avg: 250 kr. 2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  19 Juni 2008

1

4

2

5

3

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Red Ransom (USA)-Angelina Carolina (IRE) e. Kris (GB) Eier: Stall NOR og Lagulise Racing Uppf: Haras de la Perelle Trener: Rune
Haugen, Skoger

Vinner (4)  Odds: 2,99     Plass (4-2-5)  Odds: 5,05 - 5,28 - 4,53     DUO (4-2)  Odds: 15,54     TRIPPEL (4-2-5)  Odds: 32,26

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 6 302

 7 155

 7 670

 16 364

 6 302

 7 155

 7 670

 16 364

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 37 491  37 491Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

2.46,4

2.46,5

2.48,3

2.48,5

2.48,7

2.50,8

2.51,2

2.53,9

2.55,8

2.56,7

2.57,0

Tid

66

119

133

61

169

33

47

108

252

237

264

Odds

Head Above Clouds (IRE)

Toteca (GER)

Second Wind

Between Friends (SWE)

Tanzania (DEN)

Shanna (SWE)

Quick Shania

Anaada (SWE)

Hawkes Bay (FR)

June (DEN)

City Trader (GB)

Daughter of York (SWE)

5

5

7

5

4

7

7

4

3

4

6

5

Å

v

he

he

v

he

he

he

he

v

he

v

he

K

B

B

B

66

61

65

65

70

67

63

64

64,5

56

56

Vekt

(62/58)

(69)

(72)

(71)

(54)

(60/54)

L Olsen

K Kjær

C Rockhammar

A Pilroth

S Støren

A Sjøkvist

I Brekke

G Mathisen

J Olsen

M  Haugland

L Dahl

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

P Strømberg

P Kjær

A Hyldmo

P Hallqvist

L Bager

R Kuningas

J Lindstøl

H Rådstoga

J Olsen

L Bager

L Dahl

G von Eckermann

Trenere/Eiere

Help

Stall Kjær

Rockhammar

HB Vænerstall

Lone Bager

Libor Kranat og Lotta Bagger

Stall Bjerkheim

Hanne Rådstoga

Jan Olsen + VIP's

Lone Bager

Stall Boost

Stall von Eckermann AB, Jonna
Larsson

Vunnet lett med 0,5-9,0-1,0 lengde.

2400 gr  LA FAMILIA AMATØRLØP ca kl 18.40 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 Amatørryttere. For 3-årige og eldre
hester med maksimum formtall 58 kg. Vekt: 72/60 kg. Høyest formtall t o m 58 kg =72 kg. Innm avg: 250 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB),
he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  19 Juni 2008

2

1

5

9

11

10

2

7

6

8

12

3

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Cloudings (IRE)-Troys Guest (IRE) e. Be My Guest (USA) Eier: Help Uppf: Monymusk Stud Farm Trener: Per Strømberg, Sverige

Vinner (1)  Odds: 6,67     Plass (1-5-9)  Odds: 2,66 - 5,27 - 3,16     DUO (1-5)  Odds: 33,37     TRIPPEL (1-5-9)  Odds: 454,12

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 887

 5 630

 12 903

 35 032

 23 189

 12 785

 20 573

 51 396

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 70 452  107 943Totalt



1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.25,4

1.25,5

1.25,9

1.26,1

1.26,1

1.26,5

1.27,0

Tid

61

68

90

53

59

100

26

Odds

Desert Warrior

Royal Hill

Mizar

Ticmosic (FR)

Oblancs

Creek Dancer

Yorkshire Lad

6

6

4

5

4

5

5

Å

h

v

v

v

v

v

v

K

B

57

61

52

64

52

52

55

Vekt

(51)

(49)

E Ski

R Skrzydlo

L Santos

P  Gråberg

J McLaughlin

M Hanssen

M Fretheim

Ryttere

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

Pris/

N Petersen

J Fretheim

M Arnesen

E Sundbye

C Erichsen

J Fretheim

J Fretheim

Trenere/Eiere

Stall NOK

Stall Scope

Stall Tress

Eva Sundbye

Stall Oktan og The Norwegian Stud

Stall Heldal

Stall Patchwork

Vunnet lett med 0,5-2,0-1,0 lengde.

1350 gr  NFFF LØP ca kl 19.10 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 For 3-årige og eldre norskoppdrettede hester. Vekt:
64/52 kg. Høyeste formtall = 64 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  19 Juni 2008

3

6

7

4

1

2

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: H 6 år e. Desert Sun (GB)-Top Action (NOR) e. Top-Boot (GB) Eier: Stall NOK Uppf: Storfjord Stutteri Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 6,14     Plass (6-7-4)  Odds: 1,09 - 1,52 - 1,78     DUO (6-7)  Odds: 32,72     TRIPPEL (6-7-4)  Odds: 232,01

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 534

 5 194

 12 653

 24 858

 37 723

 17 979

 33 226

 76 254

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 57 239  165 182Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

s

Plas

2.27,7

2.28,0

2.28,3

2.28,5

2.28,6

2.28,7

2.28,9

2.41,6

Tid

58

26

49

97

111

78

115

98

Odds

Handsome Boy (DEN)

Zimon (GB)

Vivat (POL)

Red Tsunami

Windhover (SWE)

In The Flesh

Talwandi (IRE)

Swiper Hill (IRE)

Sea Stream (IRE)

Salongold (GER)

4

4

6

6

7

6

7

5

6

4

Å

v

v

v

v

v

he

h

v

v

v

K

59

65

63

55

61

63

64

58

Vekt

(67)

P  Gråberg

J- Neuroth

F Diaz

M Hanssen

R Schistl

E Ski

J Johansen

L Santos

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

Pris/

E Sundbye

C Erichsen

N Bogen

J Hansen

J Giersing

J Hansen

K Arnesen

L Natt och Dag

R Persson

R Haugen

Trenere/Eiere

Stall ATP

Stall Bowler

Nils Petter Bogen

Stall Bella Cavalla

Johan Giersing og Kisse Linden

Stall Drømmen

Inger Skrede

Stall Camino

Stall Salmo

Stall NOR og Lagulise Racing

Vunnet lett med 1,5-1,5-1,0 lengde.

2200 gr  KRAJAN LØP ca kl 19.35 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr. 10. juni 3-årige minus 16 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  19 Juni 2008

4

5

1

10

3

2

9

7

6

4

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 4 år e. Final Appearance (IRE)-Mrs Laura Ashley (DEN) e. Saville Row (GB) Eier: Stall ATP Uppf: Stutteri Skovmarken Trener: Eva Sundbye,
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 5,83     Plass (5-1-10)  Odds: 1,55 - 1,21 - 1,66     DUO (5-1)  Odds: 31,33     TRIPPEL (5-1-10)  Odds: 64,13

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 886

 6 449

 19 215

 41 595

 54 609

 24 428

 52 441

 117 849

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 84 145  249 327Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

1.46,2

1.46,4

1.46,7

1.47,2

1.47,8

1.48,5

1.48,7

1.50,4

1.50,7

1.51,1

Tid

57

50

76

49

34

228

319

115

187

250

0

Odds

East of India (SWE)

Definite Romance (IRE)

Milliondollarbaby (IRE)

Tom Fix

Marteen

Reaching Nirvana

Nasdaq (SWE)

Princess Pride

Kinky (GB)

Imelda

Face The Fact (SWE)

6

5

5

7

8

4

8

4

6

3

6

Å

he

he

he

v

v

v

v

he

v

he

v

K

B

B

B

B

56

53

56

59

59

58

56

56

58

52

Vekt

(56)

(58)

(51,5)

E Ski

J Chini

F Diaz

M Fretheim

L Santos

Z Benedek

I Brekke

K Arnkværn

J Johansen

J McLaughlin

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

M Tveter

C Sjøgren

H Soma

P Nordbye

G Thonander

Z Benedek

Å Edvardsson

L Olai-Olssen

L Natt och Dag

A Hyldmo

G von Eckermann

Trenere/Eiere

Stall Ringerike

Høllviken Hæst & Foder AB

Stall Million

Kaja Svardal Hellstrøm

Gro H Thonander og Line T Tuhus

Stall Kormos

Åsa Edvardsson

Stall Fighting Spirit

Stall Camino

Stall Old Crows

Stall von Eckermann AB

Vunnet lett med 1,0-1,5-2,5 lengde.

1600 gr  KNOSSOS LØP ca kl 20.00 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 Minnepremie til eier. For 3-årige og eldre hester
med maksimum formtall 55 kg. Vekt: 3-årige 53,5 kg, eldre 58 kg. Tillegg: 1 kg for hvert fom 19.05.2008 tom 13.06.2008 innredne
kr 4.000 inntil 5 kg.
 Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  19 Juni 2008

5

5

10

7

8

3

6

11

4

2

9

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (kolikk)

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 6 år e. Polar Falcon (USA)-Indy Knight (IRE) e. Indian Ridge (IRE) Eier: Stall Ringerike Uppf: Amerikanska Teleprod. AB & E van Doorn
Trener: Marianne Tveter, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 5,71     Plass (5-10-7)  Odds: 2,87 - 1,58 - 2,97     DUO (5-10)  Odds: 22,91     TRIPPEL (5-10-7)  Odds: 209,14

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 21 197

 5 344

 17 720

 50 195

 75 806

 29 772

 70 161

 168 044

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 94 456  343 783Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

Plas

1.46,8

1.47,0

1.47,3

1.48,0

1.48,3

1.48,3

1.48,6

1.48,7

1.50,9

1.51,3

1.51,3

1.51,9

1.57,6

Tid

26

60

63

159

92

501

109

286

172

300

240

237

153

0

Odds

Enmore (GB)

Cajun Star

Go Sister Go (FR)

Danzing Reef

Le Suede (SWE)

Faithful Lad (SWE)

Stålmannen (GB)

Lagoa Do Pau (DEN)

Ask Thalheimer (GER)

King Of York (DEN)

Ace A Classic (GB)

Chistosa

Doubleday (SWE)

Tres Coracoes (IRE)

4

6

4

4

9

3

10

3

5

4

4

4

3

4

Å

v

v

he

v

v

v

v

he

v

v

v

he

he

he

K

B

B

B

B

B

53

60

61

60

53

52

61

55,5

63

57

59

58

57,5

Vekt

(63)

(49,5)

F Diaz

M Hanssen

J- Neuroth

R Skrzydlo

J Chini

J McLaughlin

K Arnkværn

P  Gråberg

L Santos

J Johansen

R Schistl

M Fretheim

E Ski

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

R Haugen

E Sundbye

J Olsen

A Hyldmo

P Hallqvist

S Tandberg

H Soma

L Bager

C Erichsen

L Bager

S Lilja

I Vergara

A Karlsen

C Erichsen

Trenere/Eiere

IORR Stables

Cajun Stables

Jan Olsen + VIP's

Stall Racing Invest

HB Vænerstall

Stall Modumstua

Stall Cavalier

Lone Bager

Stall Spillerforeningen

Lone Bager

Sven-Erik Lilja

Isidro og Elisabeth Vergara

Caroline Sommerfelt

Wibecke Jegard

Vunnet lett med 1,0-1,5-3,5 lengde.

1600 gr  KORONA LØP ca kl 20.25 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 10. juni 3-årige minus 7,5 kg, eldre 3 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  19 Juni 2008

6

5

8

14

7

10

3

1

4

2

11

6

12

9

13

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 4 år e. Generous (IRE)-Wewantitall (GB) e. Pivotal (GB) Eier: IORR Stables Uppf: Bjarne Minde Trener: Rune Haugen, Skoger

Vinner (5)  Odds: 2,69     Plass (5-8-14)  Odds: 1,67 - 1,50 - 1,51     DUO (5-8)  Odds: 19,86     TRIPPEL (5-8-14)  Odds: 62,45

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 22 572

 3 924

 16 684

 48 265

 98 378

 33 696

 86 845

 216 309

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 91 445  435 228Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.16,4

1.16,7

1.17,1

1.17,3

1.17,3

1.17,4

1.17,8

1.17,9

1.18,1

1.18,2

1.18,4

1.18,6

1.19,2

1.20,2

1.22,2

Tid

72

112

353

67

132

231

302

83

65

104

458

101

138

298

100

Odds

Rose Gate (SWE)

Misunderstood (SWE)

Rainbow Barrel (SWE)

Tini's Song

Country Player

Giggs

Cair Paravel (IRE)

Chopard (SWE)

No More Fuzz (GB)

Bit Noble

Hildis Due

Beckina (IRE)

Bittan

Quercus (SWE)

Aragorn (SWE)

4

4

4

8

14

7

11

6

4

10

6

5

3

7

5

Å

he

v

he

he

v

v

v

he

v

v

he

he

he

v

v

K

B

B

B

B

B

58

62

53

65

60

54

55

57

62

68

57

66

61

60

56

Vekt

(60)

(52/49)

(64)

(52)

(53)

(70)

(63)

(58)

I Brekke

E Ski

J Chini

L Santos

C Engebretsen

P  Gråberg

J Johansen

M Fretheim

F Diaz

G Mathisen

R Schistl

M Hanssen

J- Neuroth

R Masset

A Pilroth

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

K Rimstad

C Slettemark

C Ericsson

K Arnesen

M McLaughlin

M Nygård

J Hansen

P Nordbye

P Nordbye

P Høiom

S Sivrup Rosenqvist

P Høiom

C Erichsen

C Agner

B Blomqvist

Trenere/Eiere

Anne K Rimstad

Stall Exit

Charlotta Ericsson

Stig og Bibbi Hansen

G R Carter

Jostein Jørgensen

Tamara Butenko

Stall Nordbye

AK-ELI

Stall Nitro/S

Rosenqvist og Frodi

Clair Soleil HB

The Norwegian Stud as

Carl Agner

Anna Pilroth

Vunnet lett med 1,5-2,0-1,0 lengde.

1200 gr  KIR ROYAL LØP ca kl 20.50 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 13. juni 3-årige pluss 7 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  19 Juni 2008

7

1

10

4

11

15

9

2

7

14

12

13

3

6

5

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: HE 4 år e. Songline (SWE)-Dimona (SWE) e. Diligo (FR) Eier: Anne K Rimstad Uppf: Henrik Tollig Trener: Knut V Rimstad, Larvik

DD løp 6-7. Rett rad 5-1 Odds : 13,92
V5 lopp 3-7. Rett rad 6-5-5-5-1 104 rader med  rett gir 6.997 kr.

Vinner (1)  Odds: 7,24     Plass (1-10-4)  Odds: 4,21 - 3,54 - 14,35     DUO (1-10)  Odds: 80,55     TRIPPEL (1-10-4)  Odds: 3487,75

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 27 195

 6 940

 25 778

 99 650

 125 573

 40 636

 112 623

 315 959

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 159 563  594 791Totalt

1.119.660
548.713

V5 :
DD :

2.263.164Totalomsetning :



1

2

Plas

0.59,8

0.59,8

Tid Odds

Emperor (SWE)

Ziwy Skate

2

2

Å

h

h

K

58

58

Vekt

J McLaughlin

R Skrzydlo

Ryttere Pris/

gdk

gdk

A Hyldmo

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Grenerie AB

Rockhammar

Vunnet lett med hode.

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTALISATOR ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i
startboks. Vekt: 58 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  19 Juni 2008

11

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)


